
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Visto il nulla osta di autorizzazione rilasciato alla Società "Astra s.r.l." con sede in via Del Porto, 50 a 

Cattolica, per l'esecuzione dei lavori relativi alla sistemazione di aree pubbliche  in viale Carducci angolo via 

Milano, in atti depositato;

Considerato che a garanzia del ripristino dell'area manomessa e della regolare esecuzione, da verificare 

alla fine dei lavori, è richiesto a favore del Comune di Cattolica il versamento del deposito cauzionale 

ammontante ad Euro 9.978,77 da restituirsi al termine dei lavori e al ripristino dell'area;

Vista le due ricevute di versamento effettuate in data 28-11-2008 del deposito cauzionale versato dalla 

Società Astra s.r.l., dell'importo di  Euro 180,00 e Euro 9.798,77 per un totale

pari ad Euro 9.978,77;



Ritenuto di provvedere in merito;

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di introitare, per i motivi esposti in premessa, l'importo di Euro 9.978,77 relativo al deposito 

cauzionale versato dalla Società Astra s.r.l. con sede in via Del Porto, 50 a Cattolica, per l'esecuzione dei lavori 

di sistemazione esterna di aree pubbliche in viale Carducci angolo via Milano a Cattolica; 

2) - di dare atto che l'importo di Euro 9.978,77 sarà introitato

come segue: 

- per Euro 9.798,77 sul capitolo di entrata 1230.000 "Depositi 

  cauzionali" del bilancio 2008 - accertamento n. 579 - Codice   siope 6401 - ed impegnato sul correlato capitolo 

di spesa 11590.000 

  "Restituzione di depositi cauzionali" del bilancio 2008 - impegno 

  n. 1412 - Codice siope 4401; 

- per Euro 180,00 sul Capitolo di entrata 405.00 "Proventi vari del 

  Settore Ambiente e Manutenzione Urbana" del bilancio 2008 - 

  accertamento n. 580 - Codice siope 3102 -; 

3) - di autorizzare l'Ufficio Ragioneria allo svincolo del deposito cauzionale, previo rilascio di apposita 

autorizzazione di svincolo da parte dell'Ufficio Ambiente;

4) - di individuare nella persona del geometra Antonella Villa la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36936/ASD-ODG     Determina D. n. 803 del 05.12.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


